BHEL EMPLOYEES' CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LIMITED

"Sahakaar Bhavan", BHEL Township, Ramachandrapuram, Hyderabad - 502032.

Tel: 29554217, 23184217 (Internal: 4217) Email:bheleccs@gmail.com
Bank Account No: 62030846751, IFSC Code: SBIN0020075

47th ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Members,

The 47th Annual General Body Meeting of BHEL Employees' Co-operative Credit Society Ltd will be held at BHEL Community Centre (Auditorium), on **03-09-2023**(Sunday) at **10:30 AM.** You are cordially invited to attend the meeting. The Agenda of the meeting is as follows:

AGENDA

- 1. Welcome Address by President.
- 2. To present Balance Sheet for the year 2022-23.
- 3. To present the Directors Report and approve the Audited Accounts for the year ended on 31.03.2023.
- 4. To approve Budget for the financial year 2023-24.
- 5. To record Audit Certificate for the year 2022-23.
- 6. To approve the Distribution of Profit for the year 2022-23.
- 7. To consider any other matter with the permission of the Chair.
- 8. Vote of Thanks.

By order of the Board

Place: Ramachandrapuram HYDERABAD-502 032

V VISHWANATHAM

Dated: 17-08-2023 Secretary

Note: 1. Members who want any information or would like to discuss on any particular subject in the Annual General Meeting, are requested to intimate in advance, the points in writing, to the Secretary before 29-08-2023.

- 2. Members can view/download Annual Report Books from BHEL Intranet.
- 3. To view the members Annual Account Statement please follow the procedure:

 BHEL Intranet→Applications→Employee related→Employee Pay Details→Login with staff No and password then click on Annual Statements→Select Financial Year 2022-23→Click to view Download Coop Society Annual Statement.

జి.హెచ్.ఇ.ఎల్. ఎంప్లాయిస్ కో-ఆపరేటివ్ క్రెడిట్ సాస్టైటీ లెమిటెడ్



సహకార భవన్, జి.హెచ్.ఇ.ఎల్. టౌన్ షిప్, రామచంద్రాపురం, హైదరాబాద్ - 502 032 , తెలంగాణ. (లిజిష్ణర్ నెం. టి.జి. 854)

విషయము: 47_వ వాల్నిక సర్యసభ్య సమావేశము

గౌరవనీయులైన సభ్తులకు,

మన సాసైటీ యొక్క 47వ వాల్నక సర్వసభ్య సమావేశము తేబి: **03-09-2023** (ఆబవారము) ఉదయం **10.30** ని∥లకు జి.హెచ్.ఇ.ఎల్. కమ్యూనిటీ సెంటర్ ఆడిటోలయంలో జరుపబడును. కావున తామెల్లరు ఈ సమావేశమునకు తప్పక రావలసించిగా కోరుచున్నాము.

కార్త్మక్రమము

- 1. అధ్మక్షుల స్కాగతోపన్వాసము.
- 2. 2022-23 సంవత్తరపు ఆస్త్రి అప్పుల పట్టిక సమర్వణ.
- 3. 2022-23 సంవత్యరపు కార్యవర్గ సభ్యుల నివేబిక సమర్వణ మలియు ఆడిట్ చేయబడిన ఆస్తి అఫ్ముల పట్టిక ఆమోబించుట.
- 4. 2023-24 సంవత్థరపు బడ్జెట్ ను ఆమోదించుట.
- 5. 2022-23 సంవత్వరపు ఆడిట్ లిపోర్ట్ ఆమోదించుట.
- 6. 2022-23 సంవత్యరపు లాభముల పంపకము ఆమోదించుట.
- 7. అధ్యక్షుల వాల అనుమతితో ఇతర అంశములపై చర్ష.
- 8. వందన సమర్థణ.

రామచంద్రాపురం హైదరాబాద్ - 502 032 කි්රුු ඡර්නත්

ವಿ.ವಿಕ್ವನ<u>ಾ</u>ಥಂ

కార్యదల్శ

ම්ඩ :17-08-2023

సూచన :

- 1. సభ్యులు ఏ విధమైన సమాచారము పాందదలచినను, లేదా ఏదైన విషయముపైన సమావేశములో చల్చించదలచినను, ఆ విషయముల వివరములు 29-08-2023 తేబిలోపు కార్వదల్మికి వ్రాతపూర్యకముగా తెలుపగోరుచున్నాము.
- 2. సభ్యులు Annual Report ను BHEL Intranet నుండి పాందవచ్చును.
- 3. సభ్యుల Annual Slip ను BHEL Intranet నందు క్రింద తెలిపిన పద్దతిలో పాందవచ్చును. BHEL Intranet→Applications→Employee related→Employee Pay Details→Login with staff No and password then click on Annual Statements→Select Financial Year 2022-23→Click to view Download Coop Society Annual Statement.